様式第３号（第８条関係）

大和郡山市要約筆記者派遣申請書

令和　　年　　月　　日

大和郡山市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

下記のとおり、要約筆記者の派遣を申請いたします。

	派遣日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

時　　　分から　　　時　　　分まで

	派遣場所

	派遣内容
	要約筆記の方法として、該当の項目に○を付けてください。
ノートテイク・ロールでのノートテイク・ＯＨＰ使用

	備　　考
	待ち合わせ場所
連　絡　事　項

※大会、講演会等で利用のときは、資料を添付してください。